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1. 예산총칙





예  산  총  칙
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2. 총괄표
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가. 계정별·재원별 세입예산 총괄표





계정별·재원별 세입예산 총괄표
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계정별·재원별 세입예산 총괄표
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나. 계정별·정책사업별 세출예산 총괄표





계정별·정책사업별 세출예산 총괄표
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계정별·정책사업별 세출예산 총괄표





다. 기관별 세출예산 총괄표





기관별 세출예산 총괄표
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기관별 세출예산 총괄표
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라. 계정별·성질별 세출예산 총괄표





계정별·성질별 세출예산 총괄표
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계정별·성질별 세출예산 총괄표
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3. 세입·세출예산





가. 세입예산서





(단위 : 천원)

산출기초 금액

42,898,651 35,258,589 7,640,062

42,898,651 35,258,589 7,640,062

42,898,651 35,258,589 7,640,062

경상적 경비 10,602,651 8,540,589 2,062,062

11201 경상적 경비 10,602,651 8,540,589 2,062,062

 
 1. 사회복무요원운영
   301,297,000원 - (기정) 313,497,000원 =

301,297 313,497 △12,200

 2. 시간강사 처우개선비

  9,030,256,000원 - (기정) 6,972,943,000원 =
9,030,256 6,972,943 2,057,313

 3. 국립대학 정보통신(ICT) 고도화사업

  1,271,098,000원 - (기정) 1,254,149,000원 =
1,271,098 1,254,149 16,949

시설확충비 32,296,000 26,718,000 5,578,000

11301 시설확충비 32,296,000 26,718,000 5,578,000

 1. 국제컨벤션센터 신축

  7,020,000,000원 - (기정) 6,993,000,000 =
7,020,000 6,993,000 27,000

 2. 석면교체

  3,010,000,000원 - (기정) 1,990,000,000원 =
3,010,000 1,990,000 1,020,000

 3. 내진보강

  8,073,000,000원 - (기정) 6,373,000,000원 =
8,073,000 6,373,000 1,700,000

 4. 대학본부 리모델링 및 증축

  8,910,000,000원 - (기정) 9,867,000,000원 =
8,910,000 9,867,000 △957,000

 5. 시설보수비
  4,145,000,000원 - (기정) 1,495,000,000원 =

4,145,000 1,495,000 2,650,000

 6. 노후 냉난방시설 교체 500,000,000원 = 500,000 - 500,000

 7. 안전인프라 구축 600,000,000원 = 600,000 - 600,000

 8. 치장벽돌 보강 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 9. 드라이비트 제거 18,000,000원 = 18,000 - 18,000

중앙정부이전수입

합계

목
제3회 추가경정예산

1. 국가지원금 계정

기정

예산액
증(△)감관 항

이전수입
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

23,375,116 21,295,823 2,079,293

155,250 99,250 56,000

155,250 99,250 56,000

지방자치단체지원금 155,250 99,250 56,000

12102 기초자치단체지원금 155,250 99,250 56,000

 1. 지역선도대학육성사업(완주군) 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 2. 지역선도대학육성사업(익산시) 30,000,000원 = 30,000 - 30,000

 3. 순창분원 학점운영제

  105,250,000원 - (기정) 99,250,000원 =
105,250 99,250 6,000

18,538,233 16,841,540 1,696,693

101,100 364,240 △263,140

평생교육기관 등의 수업료 101,100 364,240 △263,140

21501 평생교육기관 등의 수업료 101,100 364,240 △263,140

 1. 국제협력본부 65,040 284,240 △219,200

  가. 더 필링 코리아
   0원 - (기정) 190,200,000원 =

- 190,200 △190,200

  나. 어학강좌운영 65,040 37,040 28,000

   1) 드래곤프로젝트

    65,040,000원 - (기정) 37,040,000원 =
65,040 37,040 28,000

  다. 국제하계대학
   0원 - (기정) 57,000,000원 =

- 57,000 △57,000

 2. 혁신교육개발원 36,060 30,000 6,060

  가. 군 학점취득 이러닝

   36,060,000원 - (기정) 30,000,000원 =
36,060 30,000 6,060

 3. 의과대학 - 50,000 △50,000

  가. 외부기관 해부학실습

   0원 - (기정) 50,000,000원 =
- 50,000 △50,000

5,155,831 8,266,258 △3,110,427

생활관 사용료수입 5,155,831 8,266,258 △3,110,427

23301 학생 생활관사용료 5,155,831 8,266,258 △3,110,427

 1. 관리비 3,095,041 4,805,468 △1,710,427

  가. 재정관 527,723 727,723 △200,000

   1) 학기중

    527,723,000원 - (기정) 623,502,000원 =
527,723 623,502 △95,779

증(△)감

합계

교육활동수입

자체수입

이전수입

지방자치단체이전수입

사용료 및 수수료 수입

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제3회 추가경정예산 기정

예산액
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(단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제3회 추가경정예산 기정

예산액

   2) 여름방학

    0원 - (기정) 50,282,000원 =
- 50,282 △50,282

   3) 겨울방학

    0원 - (기정) 53,939,000원 =
- 53,939 △53,939

  나. 특성화캠퍼스 260,612 360,612 △100,000

   1) 웅비관 학기중

    104,468,000원 - (기정) 154,468,000원 =
104,468 154,468 △50,000

   2) 청운관 학기중

    156,144,000원 - (기정) 206,144,000원 =
156,144 206,144 △50,000

  다. 1차 BTL 1,112,668 2,223,095 △1,110,427

   1) 학기중

    1,112,668,000원 - (기정) 2,223,095,000원 =
1,112,668 2,223,095 △1,110,427

  라. 2차 BTL 745,319 945,319 △200,000

   1) 학기중

    745,319,000원 - (기정) 945,319,000 =
745,319 945,319 △200,000

  마. 3차 BTL 448,719 548,719 △100,000

   1) 학기중(2인실)
    298,719,000원 - (기정) 356,719,000원 =

298,719 356,719 △58,000

   2) 공공요금
    150,000,000원 - (기정) 192,000,000원 =

150,000 192,000 △42,000

 2. 급식비 2,060,790 3,460,790 △1,400,000

  가. 재정관 1,172,784 1,572,784 △400,000

   1) 학기중
    1,172,784,000원 - (기정) 1,572,784,000원 =

1,172,784 1,572,784 △400,000

  나. BTL 888,006 1,888,006 △1,000,000

   1) 학기중
    888,006,000원 - (기정) 1,888,006,000원 =

888,006 1,888,006 △1,000,000

- 40,220 △40,220

부담금 - 40,220 △40,220

24104 행사 부담금 - 40,220 △40,220

 1. 전국 초중등학생 무용경연대회 - 27,300 △27,300

  가. 개인

   0원 - (기정) 24,675,000원 =
- 24,675 △24,675

  나. 단체

   0원 - (기정) 2,625,000 =
- 2,625 △2,625

부담금
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(단위 : 천원)

산출기초 금액
증(△)감

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제3회 추가경정예산 기정

예산액

 2. 전국대학교 학생음악콩쿠르 - 12,920 △12,920

  가. 초등부

   0원 - (기정) 2,520,000원 =
- 2,520 △2,520

  나. 고등부

   0원 - (기정) 10,400,000원 =
- 10,400 △10,400

13,281,302 8,170,822 5,110,480

지원금 13,281,302 8,170,822 5,110,480

28101 지원금 13,281,302 8,170,822 5,110,480

 1. 혁신지원사업
  7,811,700,000원 - (기정) 7,744,000,000원 =

7,811,700 7,744,000 67,700

 2. 정부초청외국인 생활장학금

  534,284,000원 - (기정) 286,151,000원 =
534,284 286,151 248,133

 3. 국제개발협력센터 신축 및 운영

  200,297,000원 - (기정) 125,767,000원 =
200,297 125,767 74,530

 4. 풍수해 재난복구비

  214,904,000원 - (기정) 14,904,000원 =
214,904 14,904 200,000

 5. 대학 비대면 교육 긴급지원 사업 1,342,000,000원 = 1,342,000 - 1,342,000

 6. 전북권역 대학원격교육지원센터 1,140,000,000원 = 1,140,000 - 1,140,000

 7. 대학원 혁신영역 사업 2,038,117,000원 = 2,038,117 - 2,038,117

4,681,633 4,355,033 326,600

4,681,633 4,355,033 326,600

산학협력단회계 전입금 4,681,633 4,355,033 326,600

41101 산학협력단회계 전입금 4,681,633 4,355,033 326,600

 1. 경상비

  4,580,633,000원 - (기정) 4,289,033,000원 =
4,580,633 4,289,033 291,600

 2. 자산적 경비(실험실안전환경조성)

  101,000,000원 - (기정) 66,000,000원 =
101,000 66,000 35,000

다른 회계로부터의 전입금

기타수입

내부거래 및 기타
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나. 세출예산서





세 출 예 산 서

교무처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

300,000 - 300,000

300,000 - 300,000

300,000 - 300,000

300,000 - 300,000

운영비 300,000 - 300,000

210-02 공공요금 및 제세 300,000 - 300,000

 1. 장애인고용부담금 300,000,000원 = 300,000    -             300,000

합계

인적자원운용

교직원인사관리

교원인사관리

< 교무처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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< 교무처 >





세 출 예 산 서

기획처





기획처

(단위 : 천원)

산출내역 금액

13,626,608 13,410,257 216,351

13,576,608 13,410,257 166,351

13,576,608 13,410,257 166,351

13,576,608 13,410,257 166,351

교육·연구 및 학생지도비용 13,576,608 13,410,257 166,351

260-01 교육·연구 및 학생지도비용 13,576,608 13,410,257 166,351

 1. 연구활동 13,576,608 13,410,257 166,351

  가. 공통
   13,576,608,000원 - (기정) 13,410,257,000원 =

13,576,608 13,410,257 166,351

50,000 - 50,000

50,000 - 50,000

30,000 - 30,000

운영비 30,000 - 30,000

210-12 일반용역비 30,000 - 30,000

 1. 컨소시엄 협력프로그램 등 6,000,000원×5회 = 30,000 - 30,000

20,000 - 20,000

운영비 20,000 - 20,000

210-12 일반용역비 20,000 - 20,000

 1. 기초능력강화 어학 및 IT 교육 등 10,000,000원×2회 = 20,000 - 20,000

< 기획처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

보조금 및 지원금

보조금

지역선도대학육성사업(익산시)

지역선도대학육성사업(완주군)

합계

인적자원운용

교육연구 및 학생지도비용

교육연구 및 학생지도비용
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< 기획처 >





세 출 예 산 서

사무국





사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

37,245,882 29,605,820 7,640,062

9,331,553 7,286,440 2,045,113

9,331,553 7,286,440 2,045,113

9,030,256 6,972,943 2,057,313

인건비 9,030,256 6,972,943 2,057,313

110-03 상용임금 9,030,256 6,972,943 2,057,313

 1. 시간강사 처우개선비
  9,030,256,000원 - (기정) 6,972,943,000원 =

9,030,256 6,972,943 2,057,313

301,297 313,497 △12,200

인건비 219,378 223,378 △4,000

110-03 상용임금 219,378 223,378 △4,000

 1. 사회복무요원
  219,378,000원 - (기정) 223,378,000원 =

219,378 223,378 △4,000

운영비 52,398 62,598 △10,200

210-03 피복비 78 3,278 △3,200

 1. 사회복무요원

  78,000원 - (기정) 3,278,000원 =
78 3,278 △3,200

210-04 급식비 52,320 59,320 △7,000

 1. 사회복무요원

  52,320,000원 - (기정) 59,320,000원 =
52,320 59,320 △7,000

여비 29,521 27,521 2,000

220-01 국내여비 29,521 27,521 2,000

 1. 사회복무요원

  29,521,000원 - (기정) 27,521,000원 =
29,521 27,521 2,000

26,700,831 21,922,831 4,778,000

26,700,831 21,922,831 4,778,000

26,700,831 21,922,831 4,778,000

건설비 26,700,831 21,922,831 4,778,000

420-02 실시설계비 959,933 116,533 843,400

 1. 시설설비보수

  163,000,000원 - (기정) 63,000,000원 =
163,000 63,000 100,000

 2. 내진보강

  708,933,000원 - (기정) 8,933,000원 =
708,933 8,933 700,000

< 사무국 >
1. 국가지원금 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

인적자원운용

학교교육여건개선

시설확충비

비전임교원인건비

국고시설확충비

교직원인건비

사회복무요원운영
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< 사무국 >



사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 3. 뉴실크로드 후면 안전 및 문화 등 공간조성사업

  0원 - (기정) 44,600,000원 =
- 44,600 △44,600

 4. 노후 냉난방시설 교체 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 5. 안전인프라 구축 30,000,000원 = 30,000 - 30,000

 6. 치장벽돌 보강 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

 7. 드라이비트 제거 18,000,000원 = 18,000 - 18,000

420-03 공사비 25,456,197 21,598,197 3,858,000

 1. 시설보수비

  4,851,530,000원 - (기정) 2,331,530,000원 =
4,851,530 2,331,530 2,520,000

 2. 대학본부 리모델링 및 증축
  8,840,000,000원 - (기정) 9,797,000,000원 =

8,840,000 9,797,000 △957,000

 3. 석면교체
  2,917,000,000원 - (기정) 1,917,000,000원 =

2,917,000 1,917,000 1,000,000

 4. 내진보강
  7,802,667,000원 - (기정) 6,802,667,000원 =

7,802,667 6,802,667 1,000,000

 5. 뉴실크로드 후면 안전 및 문화 등 공간조성사업

  0원 - (기정) 750,000,000원 = - 750,000 △750,000

 6. 노후 냉난방시설 교체 475,000,000원 = 475,000 - 475,000

 7. 안전인프라 구축 570,000,000원 = 570,000 - 570,000

420-04 감리비 174,000 130,000 44,000

 1. 석면 교체

  80,000,000원 - (기정) 60,000,000원 =
80,000 60,000 20,000

 2. 국제컨벤션센터 신축

  94,000,000원 - (기정) 70,000,000원 =
94,000 70,000 24,000

420-05 시설부대비 110,701 78,101 32,600

 1. 국제컨벤션센터 신축

  7,701,000원 - (기정) 4,701,000원 =
7,701 4,701 3,000

 2. 시설설비보수

  98,000,000원 - (기정) 68,000,000원 =
98,000 68,000 30,000

 3. 뉴실크로드 후면 안전 및 문화 등 공간조성사업

  0원 - (기정) 5,400,000원 =
- 5,400 △5,400

 4. 노후 냉난방시설 교체 5,000,000원 = 5,000 - 5,000

1,213,498 396,549 816,949

413,498 396,549 16,949

413,498 396,549 16,949

유형자산 413,498 396,549 16,949

430-01 자산취득비 413,498 396,549 16,949

도서관 및 정보화운영

교육행정일반

정보화운영지원
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 보안장비 및 보안SW 구축
  413,498,000원 - (기정) 396,549,000원 =

413,498 396,549 16,949

800,000 - 800,000

800,000 - 800,000

건설비 800,000 - 800,000

420-02 실시설계비 44,600 - 44,600

 1. 뉴실크로드 후면 안전 및 문화 등 공간조성사업 44,600,000원 = 44,600 - 44,600

420-03 공사비 750,000 - 750,000

 1. 뉴실크로드 후면 안전 및 문화 등 공간조성사업 750,000,000원 = 750,000 - 750,000

420-05 시설부대비 5,400 - 5,400

 1. 뉴실크로드 후면 안전 및 문화 등 공간조성사업 5,400,000원 = 5,400 - 5,400

기관공통운영

기관운영관리
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사무국

(단위 : 천원)

산출내역 금액

24,210,482 24,226,039 △15,557

17,043,051 18,144,840 △1,101,789

17,043,051 18,144,840 △1,101,789

11,553,067 11,788,505 △235,438

인건비 11,553,067 11,788,505 △235,438

110-01 보수 11,553,067 11,788,505 △235,438

 1. 교원(수업료 등 차감)

  11,553,067,000원 - (기정) 11,788,505,000원 =
11,553,067 11,788,505 △235,438

5,489,984 6,356,335 △866,351

인건비 5,489,984 6,356,335 △866,351

110-03 상용임금 5,489,984 6,356,335 △866,351

 1. 시간강사 국고 부족분

  5,489,984,000원 - (기정) 6,356,335,000원 =
5,489,984 6,356,335 △866,351

235,000 - 235,000

235,000 - 235,000

235,000 - 235,000

건설비 235,000 - 235,000

420-03 공사비 235,000 - 235,000

 1. 실험실안전환경조성 35,000,000원 = 35,000 - 35,000

 2. 공대7호관 풍수해 시설 복구 등 200,000,000원 = 200,000 - 200,000

6,932,431 6,081,199 851,232

6,712,431 5,881,199 831,232

6,712,431 5,881,199 831,232

운영비 6,312,431 5,881,199 431,232

210-02 공공요금 및 제세 5,616,993 5,401,199 215,794

 1. 공공요금 국고부족분
  5,616,993,000원 - (기정) 5,401,199,000원 =

5,616,993 5,401,199 215,794

210-09 시설장비유지비 160,000 130,000 30,000

 1. 인수공통전염병연구소
  160,000,000원 - (기정) 130,000,000원 =

160,000 130,000 30,000

210-10 재료비 156,000 100,000 56,000

 1. 인수공통전염병연구소
  156,000,000원 - (기정) 100,000,000원 =

156,000 100,000 56,000

210-13 관리용역비 379,438 250,000 129,438

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

기관공통운영

기관운영관리

합계

교육행정일반

인적자원운용

교직원인건비

교육공무원인건비

비전임교원인건비

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비
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사무국 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 인수공통전염병연구소
  379,438,000원 - (기정) 250,000,000원 =

379,438 250,000 129,438

보전금 400,000 - 400,000

310-02 배상금 400,000 - 400,000

 1. 소송반환금(시설과) 400,000,000원 = 400,000 - 400,000

220,000 200,000 20,000

220,000 200,000 20,000

예비비 및 기타 220,000 200,000 20,000

710-03 반환금 220,000 200,000 20,000

 1. 제적생 등록금

  220,000,000원 - (기정) 200,000,000원 =
220,000 200,000 20,000

예비비 및 기타

제지출금 등
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세 출 예 산 서

국제협력본부





국제협력본부

(단위 : 천원)

산출내역 금액

884,491 737,288 147,203

61,720 237,180 △175,460

61,720 237,180 △175,460

- 152,160 △152,160

운영비 - 128,560 △128,560

210-01 일반수용비 - 28,960 △28,960

 1. 홍보 리플렛

  0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

 2. 문화체험 등 수수료

  0원 - (기정) 24,000,000원 =
- 24,000 △24,000

 3. 행사용품

  0원 - (기정) 1,960,000원 =
- 1,960 △1,960

210-04 급식비 - 45,000 △45,000

 1. 문화체험 합숙

  0원 - (기정) 45,000,000원 =
- 45,000 △45,000

210-06 운영수당 - 4,200 △4,200

 1. 한국어 강의

  0원 - (기정) 4,200,000원 =
- 4,200 △4,200

210-07 임차료 - 50,400 △50,400

 1. 문화체험 차량

  0원 - (기정) 50,400,000원 =
- 50,400 △50,400

업무추진비 - 8,600 △8,600

230-01 사업추진비 - 8,600 △8,600

 1. 환영 만찬 등

  0원 - (기정) 8,100,000원 =
- 8,100 △8,100

 2. 업무협의 간담회

  0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

보전금 - 15,000 △15,000

310-04 장학금 - 15,000 △15,000

 1. 진행요원 근로

  0원 - (기정) 15,000,000원 =
- 15,000 △15,000

61,720 33,720 28,000

운영비 15,372 7,972 7,400

210-01 일반수용비 8,868 4,268 4,600

합계

< 국제협력본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

수입대체경비

수입대체경비

어학강좌운영

더필링코리아
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< 국제협력본부 >



국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. (드래곤)현수막 등

  8,868,000원 - (기정) 4,268,000원 =
8,868 4,268 4,600

210-02 공공요금 및 제세 6,504 3,704 2,800

 1. (드래곤)공공요금부담액(예산총액 10%)

  6,504,000원 - (기정) 3,704,000원 =
6,504 3,704 2,800

업무추진비 2,818 1,418 1,400

230-01 사업추진비 2,818 1,418 1,400

 1. (드래곤)업무협의

  2,818,000원 - (기정) 1,418,000원 =
2,818 1,418 1,400

보전금 43,530 24,330 19,200

310-04 장학금 43,530 24,330 19,200

 1. (드래곤)통역 등

  43,530,000원 - (기정) 24,330,000원 =
43,530 24,330 19,200

- 51,300 △51,300

운영비 - 45,200 △45,200

210-01 일반수용비 - 9,200 △9,200

 1. 홍보리플렛

  0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

 2. 문화체험 등 수수료

  0원 - (기정) 7,200,000원 =
- 7,200 △7,200

 3. 행사용품

  0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

210-04 급식비 - 12,000 △12,000

 1. 문화체험 합숙

  0원 - (기정) 12,000,000원 =
- 12,000 △12,000

210-06 운영수당 - 18,000 △18,000

 1. 전공 강의

  0원 - (기정) 18,000,000원 =
- 18,000 △18,000

210-07 임차료 - 6,000 △6,000

 1. 문화체험 차량

  0원 - (기정) 6,000,000원 =
- 6,000 △6,000

업무추진비 - 1,600 △1,600

230-01 사업추진비 - 1,600 △1,600

 1. 수료식 등

  0원 - (기정) 1,600,000원 =
- 1,600 △1,600

보전금 - 4,500 △4,500

310-04 장학금 - 4,500 △4,500

 1. 근로 학생

  0원 - (기정) 4,500,000원 =
- 4,500 △4,500

국제하계대학
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국제협력본부 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

822,771 500,108 322,663

822,771 500,108 322,663

618,552 370,419 248,133

보전금 618,552 370,419 248,133

310-04 장학금 618,552 370,419 248,133

 1. 생활지원 등

  618,552,000원 - (기정) 370,419,000원 =
618,552 370,419 248,133

204,219 129,689 74,530

인건비 188,550 117,000 71,550

110-03 상용임금 188,550 117,000 71,550

 1. 보수

  173,112,000원 - (기정) 117,000,000원 =
173,112 117,000 56,112

 2. 퇴직급여 2,573,000원×6명 = 15,438 - 15,438

민간이전 15,669 12,689 2,980

320-04 상용직부담금 15,669 12,689 2,980

 1. 전담인력

  15,669,000원 - (기정) 12,689,000원 =
15,669 12,689 2,980

국제개발협력센터 신축 및 운영

보조금 및 지원금

지원금

정부초청 외국인 생활장학금
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세 출 예 산 서

대학원





대학원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

2,038,117 - 2,038,117

2,038,117 - 2,038,117

2,038,117 - 2,038,117

2,038,117 - 2,038,117

인건비 62,500 - 62,500

110-03 상용임금 62,500 - 62,500

 1. 전담인력 2,976,190원×7명×3월 ≒ 62,500 - 62,500

운영비 123,862 - 123,862

210-01 일반수용비 50,772 - 50,772

 1. 소모품비 등 59,888원×5종×50회 = 14,972      - 14,972

 2. 제본비 등 10,000원×80명×26회 = 20,800      - 20,800

 3. 홍보용품 제작비 등  45,000원×2종×100개 = 9,000       - 9,000

 4. 현수막 등 100,000원×60회 = 6,000       - 6,000

210-02 공공요금 및 제세 40 - 40

 1. 우편요금 등 5,000원×8회 = 40           - 40

210-04 급식비 15,100 - 15,100

 1. 주식비 등 5,000원×121명×20회 = 12,100      - 12,100

 2. 간식비 등 3,000원×50명×20회 = 3,000       - 3,000

210-06 운영수당 37,950 - 37,950

 1. 특강강사료 132,400원×25명×10회 = 33,100 - 33,100

 2. 컨설팅자문료 100,000원×5팀×7회 = 3,500 - 3,500

 3. 각종 위원회 수당 등 150,000원×3명×3회 = 1,350 - 1,350

210-13 관리용역비 20,000 - 20,000

 1. 홈페이지 유지보수 등 20,000,000원 = 20,000      - 20,000

여비 980 - 980

220-01 국내여비 980 - 980

 1. 관내 20,000원×7명×2회 = 280 - 280

 2. 관외 100,000원×7명 = 700 - 700

업무추진비 31,425 - 31,425

230-01 사업추진비 31,425 - 31,425

 1. 업무협의 등 24,750원×20명×20회 = 9,900 - 9,900

 2. 각종 행사 등 21,525원×100명×10회 = 21,525 - 21,525

보전금 923,100 - 923,100

합계

보조금 및 지원금

지원금

대학원 혁신영역 사업

< 대학원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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< 대학원 >



대학원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

310-04 장학금 923,100 - 923,100

 1. 연구보조(RA) 장학금 등 507,500원×600명×3월 = 913,500 - 913,500

 2. 서포터즈 활동 장학금 등 320,000원×10명×3월 = 9,600 - 9,600

민간이전 65,750 - 65,750

320-01 민간경상보조 49,500 - 49,500

 1. 프로그램활동 지원 등 330,000원×15팀×10회 = 49,500 - 49,500

320-02 민간위탁사업비 10,000 - 10,000

 1. 용역비 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

320-04 상용직부담금 6,250 - 6,250

 1. 전담인력 6,250,000원 = 6,250 - 6,250

건설비 250,000 - 250,000

420-03 공사비 250,000 - 250,000

 1. 교육환경개선 25,000,000원×10회 = 250,000 - 250,000

유형자산 580,500 - 580,500

430-01 자산취득비 580,500 - 580,500

 1. 행정실 구축 등 5,000,000원×10종 = 50,000 - 50,000

 2. 연구기자재 등 50,000,000원×10회 = 500,000    - 500,000

 3. 도서관용 도서 구입비 등 25,000원×1,220권 = 30,500      - 30,500
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세 출 예 산 서

혁신지원사업단





혁신지원사업단

(단위 : 천원)

산출내역 금액

3,063,856 1,654,156 1,409,700

3,063,856 1,654,156 1,409,700

3,063,856 1,654,156 1,409,700

1,721,856 1,654,156 67,700

인건비 230,000 240,000 △10,000

110-03 상용임금 230,000 240,000 △10,000

 1. 계약직원
  230,000,000원 - (기정) 240,000,000원 =

230,000 240,000 △10,000

건설비 30,000 - 30,000

420-03 공사비 30,000 - 30,000

 1. 비대면 화상 강의실 구축 30,000,000원 = 30,000      -             30,000

유형자산 1,461,856  1,414,156  47,700

430-01 자산취득비 1,461,856  1,414,156  47,700

 1. 모니터 등
  1,461,856,000원 - (기정) 1,414,156,000원 =

1,461,856  1,414,156  47,700

1,342,000  -             1,342,000

운영비 628,236    -             628,236

210-01 일반수용비 224,453    -             224,453

 1. 방역물품 등 22,445원×2,000개×5회 ≒ 224,453    -             224,453

210-12 일반용역비 403,783    -             403,783

 1. 대학시설물 소독 25,547,000원 = 25,547      -             25,547

 2. 온라인 교육 콘텐츠 개발 34,385,000원×11과목 ≒ 378,236    -             378,236

업무추진비 2,000       -             2,000

230-01 사업추진비 2,000       -             2,000

 1. 온라인 교육 콘텐츠 개발 회의 25,000원×16명×5회 = 2,000       -             2,000

건설비 450,000    -             450,000

420-03 공사비 450,000    -             450,000

 1. 노후 시설 보수 56,250,000원×8회 = 450,000    -             450,000

유형자산 261,764    -             261,764

430-01 자산취득비 261,764    -             261,764

 1. 실험실습기자재 6,544,100원×40종 = 261,764    -             261,764

합계

보조금 및 지원금

지원금

혁신지원사업

대학 비대면 교육 긴급 지원 사업

< 혁신지원사업단 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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< 혁신지원사업단 >





세 출 예 산 서

예술대학





예술대학

(단위 : 천원)

산출내역 금액

- 28,154 △28,154

- 28,154 △28,154

- 28,154 △28,154

- 28,154 △28,154

운영비 - 26,754 △26,754

210-01 일반수용비 - 13,080 △13,080

 1. 행사용품

  0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

 2. 현수막 제작

  0원 - (기정) 500,000원 =
- 500 △500

 3. 상패 제작

  0원 - (기정) 6,250,000원 =
- 6,250 △6,250

 4. 주차권

  0원 - (기정) 70,000원 =
- 70 △70

 5. 홍보책자

  0원 - (기정) 800,000원 =
- 800 △800

 6. 피아노조율

  0원 - (기정) 3,180,000원 =
- 3,180 △3,180

 7. 대회 접수 대행 수수료

  0원 - (기정) 1,280,000원 =
- 1,280 △1,280

210-02 공공요금 및 제세 - 574 △574

 1. 우편요금

  0원 - (기정) 574,000원 =
- 574 △574

210-04 급식비 - 1,200 △1,200

 1. 학생 주식

  0원 - (기정) 1,200,000원 =
- 1,200 △1,200

210-06 운영수당 - 10,900 △10,900

 1. 심사위원

  0원 - (기정) 7,200,000원 =
- 7,200 △7,200

 2. 시험관리위원

  0원 - (기정) 3,700,000원 =
- 3,700 △3,700

210-07 임차료 - 1,000 △1,000

 1. 건물

  0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

업무추진비 - 1,400 △1,400

합계

< 예술대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

수입대체경비

수입대체경비

전국학생 예능경진대회
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< 예술대학 >



예술대학 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

230-01 사업추진비 - 1,400 △1,400

 1. 심사 및 관리위원 회의

  0원 - (기정) 1,400,000원 =
- 1,400 △1,400
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세 출 예 산 서

의과대학





의과대학

(단위 : 천원)

산출내역 금액

- 30,000 △30,000

- 30,000 △30,000

- 30,000 △30,000

- 30,000 △30,000

운영비 - 25,000 △25,000

210-01 일반수용비 - 7,500 △7,500

 1. 사무용품 등

  0원 - (기정) 7,500,000원 =
- 7,500 △7,500

210-06 운영수당 - 10,000 △10,000

 1. 강사

  0원 - (기정) 8,500,000원 =
- 8,500 △8,500

 2. 보조강사

  0원 - (기정) 1,500,000원 =
- 1,500 △1,500

210-10 재료비 - 7,500 △7,500

 1. 해부학실습

  0원 - (기정) 7,500,000원 =
- 7,500 △7,500

업무추진비 - 5,000 △5,000

230-01 사업추진비 - 5,000 △5,000

 1. 해부실습 회의

  0원 - (기정) 5,000,000원 =
- 5,000 △5,000

외부기관 해부학 실습교육운영

합계

수입대체경비

수입대체경비

< 의과대학 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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< 의과대학 >





세 출 예 산 서

혁신교육개발원





혁신교육개발원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

1,161,460 15,400 1,146,060

21,460 15,400 6,060

21,460 15,400 6,060

21,460 15,400 6,060

운영비 21,460 12,500 8,960

210-01 일반수용비 2,676 500 2,176

 1. 소모품 등

  2,676,000원 - (기정) 500,000원 =
2,676 500 2,176

210-02 공공요금 및 제세 1,334 - 1,334

 1. 공공요금 부담금(22%) 1,334,000원 = 1,334 - 1,334

210-06 운영수당 17,450 12,000 5,450

 1. 강의료

  17,450,000원 - (기정) 12,000,000원 =
17,450 12,000 5,450

여비 - 1,000 △1,000

220-01 국내여비 - 1,000 △1,000

 1. 관외

  0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

업무추진비 - 900 △900

230-01 사업추진비 - 900 △900

 1. 강사 간담회 등

  0원 - (기정) 900,000원 =
- 900 △900

대학 부담금 - 1,000 △1,000

330-03 기타부담금 - 1,000 △1,000

 1. 전국이러닝협의회비

  0원 - (기정) 1,000,000원 =
- 1,000 △1,000

1,140,000  -             1,140,000

1,140,000  -             1,140,000

1,140,000  -             1,140,000

인건비 21,000      -             21,000

110-03 상용임금 21,000      -             21,000

 1. 원격센터 연구원 3,500,000원×2명×3월 = 21,000 -             21,000

운영비 491,100    -             491,100

210-01 일반수용비 1,100       -             1,100

 1. 사무용품 등 11,000원×10종×10회 = 1,100 -             1,100

지원금

전북권역 대학원격교육지원센터

< 혁신교육개발원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

수입대체경비

수입대체경비

군 학점취득 이러닝

보조금 및 지원금
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< 혁신교육개발원 >



혁신교육개발원 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

210-12 일반용역비 490,000    -             490,000

 1. 공동활용LMS 구축비 420,000,000원 = 420,000 -             420,000

 2. 온라인 교육 콘텐츠 개발 35,000,000원×2과목 = 70,000 -             70,000

여비 1,400       -             1,400

220-01 국내여비 1,400       -             1,400

 1. 관내 20,000원×4명×5회 = 400 -             400

 2. 관외 50,000원×4명×5회 = 1,000 -             1,000

업무추진비 7,500       -             7,500

230-01 사업추진비 7,500       -             7,500

 1. 운영위원회 회의 등 25,000원×20명×15회 = 7,500 -             7,500

민간이전 1,000       1,000

320-04 상용직부담금 1,000       -             1,000

 1. 원격센터 연구원 1,000,000원 = 1,000 -             1,000

대학 부담금 394,000    -             394,000

330-02 사립대학부담금 394,000    -             394,000

 1. 컨소시엄 대학(전주비전대) 170,000,000원 = 170,000 -             170,000

 2. 협력대학(원광대 등 7개교) 32,000,000원×7개교 = 224,000 -             224,000

건설비 40,000      -             40,000

420-03 공사비 40,000      -             40,000

 1. 스튜디오 구축 40,000,000원 = 40,000 -             40,000

유형자산 184,000    -             184,000

430-01 자산취득비 184,000    -             184,000

 1. 스튜디오 구축물품 80,000,000원×2개실 = 160,000 -             160,000

 2. 원격센터 사무실 구축물품 24,000,000원 = 24,000 -             24,000
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세 출 예 산 서

생활관





생활관

(단위 : 천원)

산출내역 금액

3,670,893 6,781,320 △3,110,427

3,670,893 6,781,320 △3,110,427

3,670,893 6,781,320 △3,110,427

3,670,893 6,781,320 △3,110,427

인건비 799,748 944,492 △144,744

110-02 기타직보수 797,748 927,992 △130,244

 1. 보수

  738,952,000원 - (기정) 802,457,000원 =
738,952 802,457 △63,505

 2. 퇴직급여
  53,796,000원 - (기정) 101,035,000원 =

53,796 101,035 △47,239

 3. 연가보상비

  5,000,000원 - (기정) 24,500,000원 =
5,000 24,500 △19,500

110-04 일용임금 2,000 16,500 △14,500

 1. 일용임금

  2,000,000원 - (기정) 16,500,000원 =
2,000 16,500 △14,500

운영비 2,687,765 5,314,388 △2,626,623

210-01 일반수용비 50,065 90,065 △40,000

 1. 사무용품
  7,065,000원 - (기정) 24,065,000원 =

7,065 24,065 △17,000

 2. 청소 및 관리용품
  40,000,000원 - (기정) 60,000,000원 =

40,000 60,000 △20,000

 3. 홍보물품
  3,000,000원 - (기정) 6,000,000원 =

3,000 6,000 △3,000

210-02 공공요금 및 제세 850,600 1,190,600 △340,000

 1. 도시가스
  80,400,000원 - (기정) 220,400,000원 =

80,400 220,400 △140,000

 2. 전기요금
  662,400,000원 - (기정) 812,400,000원 =

662,400 812,400 △150,000

 3. 상하수도요금

  107,800,000원 - (기정) 157,800,000원 =
107,800 157,800 △50,000

210-03 피복비 1,000 10,500 △9,500

 1. 위생복

  1,000,000원 - (기정) 10,500,000원 =
1,000 10,500 △9,500

210-04 급식비 602,000 1,087,900 △485,900

합계

수입대체경비

수입대체경비

생활관운영

< 생활관 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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< 생활관 >



생활관 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 주부식재료
  600,000,000원 - (기정) 1,081,600,000원 =

600,000 1,081,600 △481,600

 2. 직원연수식비

  2,000,000원 - (기정) 5,040,000원 =
2,000 5,040 △3,040

 3. 직원연수간식

  0원 - (기정) 840,000원 =
- 840 △840

 4. 홍와학사제

  0원 - (기정) 420,000원 =
- 420 △420

210-05 특근매식비 1,000 6,000 △5,000

 1. 특근매식비

  1,000,000원 - (기정) 6,000,000원 =
1,000 6,000 △5,000

210-06 운영수당 - 9,600 △9,600

 1. 교육훈련 강사

  0원 - (기정) 9,600,000원 =
- 9,600 △9,600

210-09 시설장비유지비 79,600 432,758 △353,158

 1. 난방시설물

  0원 - (기정) 60,000,000원 =
- 60,000 △60,000

 2. 건물유지관리
  59,600,000원 - (기정) 205,662,000원 =

59,600 205,662 △146,062

 3. 식당 주방설비

  0원 - (기정) 50,000,000원 =
- 50,000 △50,000

 4. 소규모수선

  20,000,000원 - (기정) 97,096,000원 =
20,000 97,096 △77,096

 5. 보일러실 펌프교체

  0원 - (기정) 20,000,000원 =
- 20,000 △20,000

210-11 복리후생비 3,500 13,500 △10,000

 1. 자기주도학습

  3,500,000원 - (기정) 13,500,000원 =
3,500 13,500 △10,000

210-12 일반용역비 1,100,000 2,173,465 △1,073,465

 1. 참빛관 급식

  1,100,000,000원 - (기정) 2,173,465,000원 =
1,100,000 2,173,465 △1,073,465

210-13 관리용역비 - 300,000 △300,000

 1. BTL 1~3차이월액

  0원 - (기정) 300,000,000원 =
- 300,000 △300,000

여비 5,980 20,340 △14,360

220-01 국내여비 5,980 17,340 △11,360

 1. 관외

  5,980,000원 - (기정) 13,500,000원 =
5,980 13,500 △7,520
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생활관 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 2. 직원연수

  0원 - (기정) 3,840,000원 =
- 3,840 △3,840

220-02 국외업무여비 - 3,000 △3,000

 1. 선진대학벤치마킹

  0원 - (기정) 3,000,000원 =
- 3,000 △3,000

업무추진비 8,000 18,600 △10,600

230-02 관서업무추진비 8,000 18,600 △10,600

 1. 유관기간 간담회 등

  7,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =
7,000 15,000 △8,000

 2. 조교 및 층장 간담회

  1,000,000원 - (기정) 3,600,000원 =
1,000 3,600 △2,600

보전금 19,200 94,500 △75,300

310-04 장학금 19,200 94,500 △75,300

 1. 행정보조인력

  9,200,000원 - (기정) 19,200,000원 =
9,200 19,200 △10,000

 2. 공용실

  0원 - (기정) 36,000,000원 =
- 36,000 △36,000

 3. 식당보조인력

  10,000,000원 - (기정) 22,500,000원 =
10,000 22,500 △12,500

 4. 자치위원

  0원 - (기정) 5,600,000원 =
- 5,600 △5,600

 5. 입퇴관지원

  0원 - (기정) 9,600,000원 =
- 9,600 △9,600

 6. 축제 근무

  0원 - (기정) 1,600,000원 =
- 1,600 △1,600

대학 부담금 200 5,000 △4,800

330-03 기타부담금 200 5,000 △4,800

 1. 협회 및 세미나

  200,000원 - (기정) 5,000,000원 =
200 5,000 △4,800

건설비 100,000 150,000 △50,000

420-03 공사비 100,000 150,000 △50,000

 1. 대동관 에어컨 설치

  0원 - (기정) 40,000,000원 =
- 40,000 △40,000

 2. 진리관 승압공사

  100,000,000원 - (기정) 110,000,000원 =
100,000 110,000 △10,000

유형자산 50,000 234,000 △184,000

430-01 자산취득비 50,000 234,000 △184,000

 1. 식당 기기구입

  0원 - (기정) 20,000,000원 =
- 20,000 △20,000
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생활관 (단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 2. 2.5톤 보일러 교체

  0원 - (기정) 100,000,000원 =
- 100,000 △100,000

 3. 대동관 에어컨 구입

  50,000,000원 - (기정) 99,000,000원 =
50,000 99,000 △49,000

 4. 생활비품 등 구입

  0원 - (기정) 15,000,000원 =
- 15,000 △15,000
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세 출 예 산 서

평생교육원



평생교육원

(단위 : 천원)

산출내역 금액

32,307 26,307 6,000

32,307 26,307 6,000

32,307 26,307 6,000

32,307 26,307 6,000

인건비 23,616 19,680 3,936

110-03 상용임금 23,616 19,680 3,936

 1. 보수

  23,616,000원 - (기정) 19,680,000원 =
23,616 19,680 3,936

운영비 5,605 4,041 1,564

210-01 일반수용비 200 - 200

 1. 사업위수탁계약 공증 200,000원 = 200 - 200

210-02 공공요금 및 제세 3,711 2,589 1,122

 1. 전기요금 등

  3,711,000원 - (기정) 2,589,000원 =
3,711 2,589 1,122

210-13 관리용역비 1,694 1,452 242

 1. 경비용역 등

  1,694,000원 - (기정) 1,452,000원 =
1,694 1,452 242

민간이전 3,086 2,586 500

320-04 상용직부담금 3,086 2,586 500

 1. 연봉제

  3,086,000원 - (기정) 2,586,000원 =
3,086 2,586 500

합계

보조금 및 지원금

보조금

순창분원학점은행제

< 평생교육원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제3회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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4. 명시이월비





명
 시

 이
 월

 비
단
위
 

천
원
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